[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.03.2017 года                                                                                   № 07
	Об отмене постановления Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2015 года № 51

На основании ст.2 Федерального закона от 03.07.2016 года №334-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

 Администрация Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 07.12.2015 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»» .
2. Данное постановление подлежит   размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
Зайцевского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                                       Н.И. Киселёв